
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Калуського району Івано-Франківської області 
Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 19 квітня 2024 року                                                                                          с. Верхня 

№ 733-44/2024  

 

Про затвердження технічних документацій із  
землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського господарства 

 

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого селянського господарства, а також вивчивши 
представлену виготовлену технічну документацію гр. Лизень Ольги Григорівни, жительки 
с. Завадка, вул. І. Франка, 211; гр. Куцій Галини Антонівни, жительки с. Верхня, вул. 
Запотічна, 2; гр. Манич Надії Іванівни, жительки с. Завадка, вул. Польова, 11; гр. Вовка 
Петра Степановича, жителя с. Станькова, вул. Галицька, 162; гр. Олексюка Василя 
Ільковича, жителя с. Збора, вул. Центральна, 109; гр. Попадюка Михайла Миколайовича, 

жителя м. Калуш, вул. Л. Українки, 12/197; гр. Сенюри Любові Михайлівни, жительки с. 
Завадка, вул. Степанівська, 16; гр. Мендели Вікторії Іванівни, жительки с. Збора, вул. 
Січових Стрільців, 22; гр. Мендели Михайла Васильовича, жителя с. Довгий Войнилів, 

вул. Мисливська, 22а; гр. Бохінського Ігоря Йосиповича, жителя с. Станькова, вул. 
Галицька, 208а; гр. Фіцак Марії Іванівни, жительки с. Завадка, вул. Шевченка, 7; гр. 
Попадюка Богдана Юрійовича, жителя с. Верхня, вул. Шевченка, 12 керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України № 2698-IX від 
19.10.2022 р. «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення 
системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та 
удосконалення законодавства щодо охорони земель», Законом України «Про землеустрій», 
Законом України «Про Державний земельний кадастр», Земельним кодексом України, а 
також враховуючи надані громадянами витяги з рішень «Про передачу у приватну власність 
земельних ділянок громадянам» відповідно до Декрету Кабінету Міністрів України від 26 
грудня 1992 року, № 15-92 «Про приватизацію земельних ділянок», витяги з ДЗК про 
земельні ділянки та беручи до уваги рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг, 
Верхнянська сільська рада  
 

в и р і ш и л а : 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства громадянам: 



№ 

п\п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

 

Площа 

зем. 
ділянок 

для 
ведення 

ОСГ 
(01.03), 

га 

Кадастрові номери, 
місце розташування  

зем. ділянок 

Підстава погодження 
місця розташування зем. 

ділянок та 
правовстановлюючі 

документи, в т. ч. рішення 
«Про передачу у приватну 

власність земельних 
ділянок громадянам» 

1 Лизень Ольга Григорівна 0,1935 

2622882401:01:002:0563 

(0,1935 га)-діл.1, 
с.Завадка  

Витяг із рішення ХІХ сесії ХХІ 
демократичного скликання від 
27.11.1993 року «Про передачу 

земель у приватну власність 
громадянам»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 25.10.2021 року, № 

НВ-3224194592021 

2 Куцій Галина Антонівна 0,1136 

2622880801:01:001:0291 

(0,1136 га)-діл.1,  
с. Верхня  

Витяг із рішення ХІ сесії ІІІ 
демократичного скликання від 
29.12.1999 року «Про передачу 

земель у приватну власність 
громадянам»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 01.03.2024 року, № 

НВ-0500300252024 

3 Манич Надія Іванівна 0,2516 

2622882401:01:002:0635 

(0,1116 га)-діл.1,  
с. Завадка 

 

2622882402:03:002:0015 

(0,1400 га)-діл.2,  

с. Завадка 

  

Витяг із рішення ХХ сесії ХХІ 
демократичного скликання від 
24.12.1993 року «Про передачу 

земель у приватну власність 
громадянам»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 04.03.2024 року, № 

НВ-4600245782024; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 21.02.2024 року, № 

НВ-7100189652024 

4 Вовк Петро Степанович 0,1905 

2622886801:02:001:0005 

(0,1905 га)-діл.1,  
с. Станькова, урочище 

«Вовчків» 

Витяг із рішення XVI сесії VI 

демократичного скликання від 
30.12.1993 року «Про передачу 
земель у приватну власність»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 02.01.2024 року, № 

НВ-0700001992024 

5 Олексюк Василь Ількович 0,4600 

 

2622883201:01:001:0343 

(0,1300 га)-діл.1,  

с. Збора, урочище «Вище 
Худяка» 

 

2622883201:01:001:0344 

(0,3300 га)-діл.2,  

с. Збора, урочище «Біля 
пасовища» 

Витяг із рішення ХІІ сесії ІІ 
демократичного скликання від 
31.12.1997 року «Про передачу 
земель у приватну власність»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 05.03.2024 року, № 

НВ-5900240642024; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 07.03.2024 року, № 

НВ-4800224292024 

6 
Попадюк Михайло 

Миколайович 
0,0568 

2622880805:03:002:0092 

(0,0568 га)-діл.1,  
с. Іванкова 

Витяг із рішення ХVІ сесії ІІ 
демократичного скликання від 
19.04.1997 року «Про передачу 

земель у приватну власність 
громадянам»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 06.03.2024 року, № 

НВ-2100134002024 

7 Сенюра Любов Михайлівна 0,4577 

2622882401:01:002:0636 

(0,1070 га)-діл.1,  
с. Завадка, урочище «Над 

потоком» 

Витяг із рішення ХХ сесії ХХІ 
демократичного скликання від 
24.12.1993 року «Про передачу 

земель у приватну власність 



 

2622882401:01:003:0393 

(0,1988 га)-діл.2,  

с. Завадка, урочище 

«Середній лан» 

 

2622882401:02:001:0084 

(0,1519 га)-діл.3,  

с. Завадка, урочище «За 
Верховиною» 

громадянам»; 
Витяг з ДЗК про земельну 

ділянку від 26.03.2024 року, № 
НВ-1200311132024; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 13.03.2024 року, № 

НВ-0500341722024; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 22.03.2024 року, № 

НВ-7400263062024 

8 Мендела Вікторія Іванівна 0,3800 

 

2622883201:01:001:0349 

(0,0480 га)-діл.1,  

с. Збора 

 

2622883201:01:002:0332 

(0,1720 га)-діл.2,  

с. Збора 

 

2622883201:01:001:0348 

(0,1600 га)-діл.3,  

с. Збора 

Витяг із рішення ХХІ сесії 21 

демократичного скликання від 
31.03.1994 року «Про передачу 
земель у приватну власність»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 28.03.2024 року, № 

НВ-3200443422024; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 28.03.2024 року, № 

НВ-6800232512024; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 25.03.2024 року, № 

НВ-7300195692024 

9 
Мендела Михайло 

Васильович 
0,5951 

 

2622882001:01:001:0249 

(0,1800 га)-діл.1,  

с. Довгий Войнилів 

 

2622882001:01:001:0248 

(0,2049 га)-діл.2,  

с. Довгий Войнилів 

 

2622882001:01:004:0218 

(0,2102 га)-діл.3,  

с. Довгий Войнилів 

Витяг із рішення сесії 
Довговойнилівської сільської 
ради від 29.12.1993 року «Про 
приватизацію землі жителям 

села Довгий Войнилів»; 

Рішення сесії ІХ сесії ІІ 
демократичного скликання 

Довговойнилівської сільської 
ради від 24.03.1997 року «Про 
надання земельних ділянок для 
ведення особистого підсобного 

господарства»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 30.10.2023 року, № 

НВ-6100625842023; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 30.10.2023 року, № 

НВ-2100471722023; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 30.10.2023 року, № 

НВ-6300639182023 

10 Бохінський Ігор Йосипович 0,1990 

2622886801:01:008:0140 

(0,1990 га)-діл.1, 
с. Станькова, урочище 

«Біля заправки» 

Витяг із рішення ХVІ сесії 06 

демократичного скликання від 
30.12.1993 року «Про передачу 
земель у приватну власність»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 13.03.2024 року, № 

НВ-4600272602024 

11 Фіцак Марія Іванівна 0,1805 

2622882401:01:002:0628 

(0,1805 га)-діл.1,  
с. Завадка 

Витяг із рішення ХІХ сесії ХХІ 
демократичного скликання від 
27.11.1993 року «Про передачу 

земель у приватну власність 
громадянам»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 12.01.2024 року, № 

НВ-7100018612024 

12 Попадюк Богдан Юрійович 0,3886 

2622880801:01:007:0328 

(0,2200 га)-діл.1,  
с. Верхня  

 

2622880801:01:006:0101 

(0,1686 га)-діл.1,  
с. Верхня 

Витяг із рішення ХХІІ сесії ІІІ 
демократичного скликання від 
03.08.2001 року «Про передачу 

земель у приватну власність 
громадянам»; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 08.03.2024 року, № 



НВ-5900247902024; 

Витяг з ДЗК про земельну 
ділянку від 25.03.2024 року, № 

НВ-1800201822024 

 

2. Зобов’язати громадян Лизень О. Г., Куцій Г. А., Манич Н. І., Вовка П. С., 
Олексюка В. І., Попадюка М. М., Сенюру Л. М., Менделу В. І., Менделу М. В., 
Бохінського І. Й., Фіцак М. І., Попадюка Б. Ю.: 

- зареєструвати земельні ділянки та речові права на них в порядку, визначеному 
чинним законодавством України; 

- виконувати обов’язки власників земельних ділянок згідно ст. 91 Земельного кодексу 
України; 

- за наявності сервітутів, передбачених ст. 99 Земельного кодексу України укласти 
договір сервітутного користування; 

- забезпечувати вільний доступ до мереж інженерних комунікацій, що проходять по 
території земельних ділянок, для проведення ремонтних та профілактичних робіт. 

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг 
Верхнянської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                               Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 


	ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

